Совет депутатов

муниципального образования
Александровский район
Оренбургской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

  25.12.2013г. № 257

О предложении в состав территориальной
избирательной комиссии Александровского
района

 В соответствии с п. 6 ст. 26 Федерального Закона № 67-ФЗ от
12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 10 Закона
Оренбургской области от 06.07.2006 г. № 364/72-IV-ОЗ «Об избирательных
комиссиях, комиссиях референдума Оренбургской области», ст. 29 Устава
муниципального образования Александровский район, Совет депутатов
решил:

1. Предложить избирательной комиссии Оренбургской области:
1.1. Вывести из состава территориальной избирательной комиссии

Александровского района Перхову Валентину Николаевну.
1.2. Ввести в состав территориальной избирательной комиссии

Александровского района Гринько Анатолия Николаевича, 1966 года
рождения, образование высшее, директора государственного бюджетного
учреждения социального обслуживания Оренбургской области
«Комплексный центр социального обслуживания» в Александровском
районе.

1.3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному обнародованию.

Председатель Совета депутатов     Е.И. Богомолова

Разослано: ОИК, Лысенкову Г.П., прокуратуре района, в дело.

	О предложении в состав территориальной избирательной комиссии Александровского района